

Samverkansavtal för medicinskt förbrukningsmaterial

Dnr 02451-2017

Förslag till beslut

1. Samverkansavtalet mellan Region Norrbotten och Norrbottens kommuner gällande medicinskt förbrukningsmaterial antas.

Yttrande till beslutsförslaget

Region Norrbotten ser positivt på upprättandet av ett samverkansavtal med Norrbottens kommuner. Upprättandet av ett samverkansavtal skapar bättre förutsättningar för en kostnadseffektiv och obruten vårdkedja mellan regionen och länets kommuner.

Sammanfattning

Detta samverkansavtal reglerar försörjningen av medicinskt förbrukningsmaterial för de 14 kommunerna i Norrbotten samt vårdgivarnas och Region Norrbottens samarbete kring denna verksamhet

Samverkansavtalet innebär att regionen och kommunerna tar ett gemensamt ansvar för att utveckla ett samstämmigt och kostnadseffektivt produktsortiment till gagn för patient/brukare.

Ärendet

Ansvar för försörjning av medicinskt förbrukningsmaterial är knutet till hälso- och sjukvårdsansvaret enligt Hälso- och sjukvårdslagen. I Norrbottens län styrs ansvarsförhållandena av avtal som reglerar hälso- och sjukvårdsansvaret mellan Region Norrbotten och Norrbottens Kommuner. Till grund för samverkansavtalet gäller ”Kommunaliserad hälso- och sjukvård i hemmen 2013 Norrbottens län”.

Målet med samverkan är att enas kring ett enhetligt sortiment inom medicinskt förbrukningsmaterial och på så vis säkerställa en obruten vårdkedja mellan kommunen och Region Norrbotten. Avsikten med den obrutna vårdkedjan är att öka patientsäkerheten samt kvaliteten på den behandling som utförs av olika huvudmän i Norrbotten. Samverkansavtalet bidrar på så vis till en effektiv och patientsäker försörjning av medicinskt

Den politiska Samverkansberedningen godkände den 10 maj 2017 Länsstyrelsegruppens förslag till Samverkansavtal gällande medicinskt förbrukningsmaterial och överlämnade den till Region Norrbotten samt kommunerna för slutgiltigt godkännande.

Samverkansavtalet gäller från och med 2017-09-01 och tillsvidare. Parterna äger rätt att under avtalstiden säga upp avtalet med en uppsägningstid om nio månader.

Bilagor:

Samverkansavtal för medicinskt förbrukningsmaterial

Protokollsutdrag skickas till:

Verksamhetsdirektör

Divisionschef Service